АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017   № 23

О назначении публичных слушаний по утверждению проекта решения «О внесении изменений в  Устав муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

	[bookmark: _GoBack]

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с «Положением о публичных слушаниях на территории МО Караванный сельсовет», утвержденным Решением Совета депутатов МО Караванный сельсовет первого созыва от 24 октября 2005 г № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
[bookmark: sub_1]1. Организовать публичные слушания по утверждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно Приложения 1;
[bookmark: sub_2]3. Провести публичные слушания 22 марта 2017 в 18:00 часов по адресу:                         п. Караванный, ул. Советская, д. 10 (актовый зал).
4. Прием заявлений от граждан на вступление осуществлять в администрации муниципального образования Караванный сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Караванный, ул. Советская, 10               (тел. 39-45-46).
5. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а так же сведений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» не позднее чем за десять дней до начала слушаний.
6. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний.
7. Заключение о результате публичных слушаний обнародовать не позднее чем через десять дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Караванный сельсовет
	                                                     Н.А. Тартышев

Разослано: управлению Минюста России по Оренбургской области,
прокуратуре района, постоянной комиссии по законности,
правопорядку и мандатной комиссии, в дело.

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО Караванный сельсовет от 22.03.2016 № ?
«О проведении публичных слушаний по
Утверждению проекта решения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
Караванный сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области»

СОСТАВ КОМИССИИ

	Кочегов
Валерий Анатольевич
	Председатель комиссии, юрист «МП Караванное ЖКХ», заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет

	Митрошина
Мария Владимировна
	Заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Караванный сельсовет

	Доскарина
Айгуль Бекбулатовна
	Секретарь комиссии,
специалист 1 категории администрации муниципального образования Караванный сельсовет

_________________

АКТ
Об обнародовании проекта решения Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района                   Оренбургской области»

от 20.02.2017 года

Настоящий акт составлен о том, что проект решения Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», порядок учета предложений и замечаний граждан, были обнародованы путем вывешивания 20.02.2017 года в следующих общественных местах: /по 3 экземпляра в каждом/:
1) на стенде администрации;
2) в помещении библиотеки п. Караванный;
3) в помещении СДК п. Береговой.

Акт составлен в присутствии:

Депутат Совета депутатов
Муниципального образования
Караванный сельсовет
От избирательного округа № 2    ___________________________В.А. Кочегов

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Караванный сельсовет                   _______________________М.В. Митрошина

Специалист 1 категории
Администрации муниципального
образования Караванный сельсовет _______________________А.Б. Доскарина

Глава муниципального образования                                              Н.А. Тартышев